Metre 19.200 ₹ 299.14 ₹ 5,743.49 

B) UPVC Fittings :-         

c) Bend 87.5 degree         

(ii) 110 mm. Dia. Nos. 8.000 ₹ 166.85 ₹ 1,334.80 

d) Shoe         

(b) 110 mm. Dia. Nos. 4.000 ₹ 132.29 ₹ 529.16 

Total = ₹ 4,85,132.69 

Say ₹ 4,85,133.00 

In Words: Four Lakh Eighty Five Thousand One Hundred Thirty Three rupees only